

Krycí list stavby

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu				Miesto:	
Ks: 1261 Budovy na kultúru a verejnú zábavu					
Zákazka:		Spracoval: Ing. Mažár Jozef		Dňa 11.3.2016	
Odberateľ: Obec Mad				IČO: 00 800 201	
				DIČ: 2021112313	
Dodávateľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.				IČO: 35 856 599	
				DIČ: 2021726850	
Projektant: A grafic, s.r.o. Zlatná na Ostrove				IČO: 36 287 466	
				DIČ: 2022155553	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	0,00	0,00	52 008,31	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	0,00	0,00	67 880,81	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	0,00	0,00	1 012,84	8 HZS 0,00
4					9 0,00
5	Spolu			120 901,96	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0,00			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0,00
12	Územie so sťaž. podmienk. 0,00			17	Horské oblasti 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 120 901,96
				22	DPH 20% z 120 901,96 24 180,39
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu 145 082,35
				F	
<div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 20px;"> Odberateľ Dodávateľ </div> <div style="text-align: center; margin-top: 50px;"> Martin Kelemen, konateľ </div>					

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Zateplenie		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom bez DPH	120 901,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DPH 20% z	120 901,96					24 180,39
DPH 0% z						0,00
Celkom	145 082,35					24 180,39

Martin Kelemen, konateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu				Miesto:	
Objekt: Zateplenie				Ks: 1261 Budovy na kultúru a verejnú zábavu	
Zákazka:		Spracoval: Ing. Mažár Jozef		Dňa 11.3.2016	
Odberateľ: Obec Mad		IČO: 00 800 201			
		DIČ: 2021112313			
Dodávateľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.		IČO: 35 856 599			
		DIČ: 2021726850			
Projektant: A grafic, s.r.o. Zlatná na Ostrove		IČO: 36 287 466			
		DIČ: 2022155553			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV			52 008,31	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV			67 880,81	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT			1 012,84	8 HZS 0,00
4					9 0,00
5	Spolu			120 901,96	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 120 901,96
				22	DPH 20% z 120 901,96 24 180,39
				23	DPH 0% z 0,00 145 082,35
				24	Spolu
				F	
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> Odberateľ 26 Dodávateľ </div> <div style="text-align: center; margin-top: 20px;"> Martin Kelemen, konateľ </div>					

Odberateľ: Obec Maď
Projektant: A grafic, s.r.o.
Dodávateľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.
Stavba: Zateplenie kultúrneho domu
Objekt: Zateplenie

Spracoval: Ing. Mažár Jozef
Ks: 1261 Budovy na kultúru a verejnú zábavu
Dátum: 11.03.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY			41 638,71	35,5800	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE			9 802,65	2,3500	19,1900
PRESUNY HMÔT			566,95	0,0000	0,0000
Práce HSV			52 008,31	37,9300	19,1900
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			11 174,18	0,7500	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			6 900,00	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			3 814,97	0,5900	0,7100
KRYTINY TVRDÉ			4 783,51	0,2500	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			36 797,43	8,2900	0,0000
MAĽBY			4 410,72	0,5800	0,0000
Práce PSV			67 880,81	10,4600	0,7100
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE			1 012,84	0,0300	0,0000
Montážne práce			1 012,84	0,0300	0,0000
Celkom			120 901,96	48,4200	19,9000

Martin Kelemen, konateľ

Rozpočet Zateplenie kultúrneho domu / Zateplenie

Odberateľ: Obec MAD

Projektant: A- grafic s.r.o. Zlatná na Ostrove

Dodávateľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu

Objekt: Zateplenie

Spracoval: Ing. Mažár Jozef

Ks: 1261 Budovy na kultúru a verejnú zábavu

Dátum: 11.03.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV					52 008,31		
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY					41 638,71		
2/A 2	216904112	Očistenie plôch stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	M2	486,087	1,26		612,47	0,292	0,000
11/A 1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov - z vonka a z vnútra	m2	188,526	1,77		333,69	0,015	0,000
11/A 1	622451132	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti III	M2	254,860	15,12		3 853,48	14,351	0,000
11/A 1	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	M2	479,314	16,14		7 736,13	1,630	0,000
11/A 1	622464311	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá mozaiková so základným náterom , hr.zrna 2 mm	M2	45,743	27,50		1 257,93	0,261	0,000
11/A 1	622472005	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery, základná penetrácia	m2	486,087	0,62		301,37	0,049	0,000
11/A 1	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	486,087	5,96		2 897,08	0,953	0,000
11/A 1	625252105	Zatepľovací systém hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	M2	38,970	27,80		1 083,37	0,380	0,000
11/A 1	625252304	Zatepľovací systém hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	M2	440,344	40,11		17 662,20	8,186	0,000
14/C 1	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí,	M	129,900	1,95		253,31	0,561	0,000
14/C 1	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	M2	166,650	21,22		3 536,31	8,814	0,000
P/PC	625991305	Zatepl. systém. stierka a Styrodur hr. 50 mm	m2	45,742	36,30		1 660,43	0,000	0,000
S/S50	553483980	Lišta rohová 30/30 l=1000 mm	M	198,650		2,27	450,94	0,087	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						35,580	0,000

Rozpočet Zateplenie kultúrneho domu / Zateplenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		OSTATNÉ PRÁCE					9 802,65		
3/A 1	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	M2	580,323	2,34		1 357,96	0,000	0,000
3/A 1	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	M2	1 160,645	1,14		1 323,14	0,824	0,000
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	M2	350,000	2,13		745,50	0,581	0,000
3/A 1	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia dodávka ,montáž a demontáž	m2	580,323	1,22		707,99	0,032	0,000
3/B 1	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	M2	580,323	1,96		1 137,43	0,000	0,000
13/B 1	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, - 0,04800t	M2	77,535	4,06		314,79	0,065	3,722
13/B 1	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	M2	5,250	4,27		22,42	0,006	0,431
13/B 1	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,063 t	M2	16,728	3,72		62,23	0,017	0,000
13/B 1	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrábaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 %, -0,05600t	M2	254,860	1,84		468,94	0,000	15,037
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	19,881	5,64		112,13	0,000	0,000
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	19,881	11,93		237,18	0,000	0,000
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 20 km	T	397,620	0,58		230,62	0,000	0,000
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	19,881	7,22		143,54	0,000	0,000
13/B 1	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - 10m	T	39,762	5,52		219,49	0,000	0,000
13/B 2	975018221	Demontáž vnútorných parapetov	M	36,550	0,79		28,87	0,823	0,000
14/C 1	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších a vnútorných plôch okien a dverí	M2	188,526	0,56		105,57	0,004	0,000
14/C 1	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	M2	506,090	0,27		136,64	0,000	0,000
211/B 1	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	T	19,881	4,06		80,72	0,000	0,000

Rozpočet Zateplenie kultúrneho domu / Zateplenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/R 0	713191410	Izolácia - polozenie parozábrany z PE fólie vrátane dodávky fólie	m2	500,338	2,42		1 210,82	0,000	0,000
R/R 0	900000100	Zabezpečenie energetickej certifikácie budovy	kus	1,000	600,00		600,00	0,000	0,000
P/PC	979131409	Poplatok za skládku stavebnej sute	T	19,881	28,00		556,67	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE						2,350	19,190
		PRESUNY HMÔT					566,95		
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	T	53,995	10,50		566,95	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT						0,000	0,000
		Práce HSV						37,930	19,190
		Práce PSV					67 880,81		
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ					11 174,18		
713/A 1	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	679,800	2,98		2 025,80	0,363	0,000
713/A 1	713111122	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	679,800	2,54		1 726,69	0,389	0,000
713/A 1	713144151	Montáž tepelnej izolácie striech dvojvrstvová kladenie na sucho	M2	500,338	1,17		585,40	0,000	0,000
713/A 5	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	T	1,113	25,43		28,29	0,000	0,000
P/P 1	283034240100	Polystyrén expandovaný EPS 150 S Stabil 100mm s prídavkom retardéru horenia stabilizované	M2	1 150,000		5,92	6 808,00	0,000	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						0,750	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD					6 900,00		
R/R 0	7221010101	Dodávka a montáž solárneho systému na ohrev vody z troch solárnych panelov s 300 litrovým zásobníkom s obehovým čerpadlom,riadiacim systémom, expanznou nádobou vrátane pomoc. konštr. a pripojenia ne jestv. rozvody vody a elektroinštalácie	kus	1,000	6 900,00		6 900,00	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD						0,000	0,000

Rozpočet Zateplenie kultúrneho domu / Zateplenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ					3 814,97		
764/A 1	764323240	Oplechovanie z poplastovaného PZ plechu odkvapov na strechách rš 250 mm	M	67,000	19,69		1 319,23	0,269	0,000
764/A 1	764352300	Žľaby pododkvapové , polkruhové,farba RR 20,priemer 150 mm	M	67,000	11,93		799,31	0,181	0,000
764/A 1	764359221	Kotlík žľabový , farba RR 20,priemer 100 mm	KUS	10,000	9,88		98,80	0,010	0,000
764/A 1	764359302	Montáž žľabov z pozinkovaného Pz plechu, pododkvapových polkruhových rš 330 mm	M	67,000	5,61		375,87	0,003	0,000
764/A 1	764359342	Montáž žľabov z Pz plechu, pododkvapových - háky polkruhové pre žľab rš 330 mm	KUS	68,000	1,93		131,24	0,000	0,000
764/A 1	764454212	Odpadové rúry farba RR 20,priemer 100 mm	M	45,000	13,86		623,70	0,121	0,000
764/A 1	764456202	Montáž odpadovej rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 100 mm	M	45,000	4,12		185,40	0,002	0,000
764/A 1	764456212	Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu horné kruhové s priemerom 100 mm	KUS	20,000	2,49		49,80	0,002	0,000
764/A 1	764456222	Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu dolné kruhové s priemerom 100 mm	KUS	10,000	2,52		25,20	0,001	0,000
764/A 1	764456232	Montáž obímky pre odpadovú rúru s priemerom 100 mm	KUS	20,000	0,95		19,00	0,000	0,000
764/A 4	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,554	24,91		13,79	0,000	0,000
764/B 1	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30st. rš 400 mm, -0,00320t	M	67,000	0,62		41,54	0,000	0,214
764/B 1	764351820	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st. rš 400 mm, -0,00390t	M	67,000	0,70		46,90	0,000	0,261
764/B 1	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	KUS	10,000	1,43		14,30	0,000	0,032
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	M	36,550	0,74		27,05	0,000	0,049
764/B 1	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	M	32,000	0,77		24,64	0,000	0,114
764/B 1	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	KUS	30,000	0,64		19,20	0,000	0,035
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						0,590	0,710

Rozpočet Zateplenie kultúrneho domu / Zateplenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		KRYTINY TVRDÉ					4 783,51		
765/A 1	765901103	Pokrytie strechy jednoduchkej fóliou paropriepustnou	m2	679,800	3,15		2 141,37	0,172	0,000
765/A 1	765901305	Prekrytie strechy jednoduchkej fóliou parozábrannou	m2	679,800	3,88		2 637,62	0,081	0,000
765/A 1	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,253	17,89		4,52	0,000	0,000
		KRYTINY TVRDÉ						0,250	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					36 797,43		
766/A 1	766671003	Montáž okna strešného výkyvného s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x140 cm - do jestvujúcej krytiny	ks	4,000	38,90		155,60	0,003	0,000
766/A 1	766671004	Montáž okna strešného výkyvného s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x 160 cm M 010 - do jestvujúcej krytiny	ks	10,000	42,45		424,50	0,008	0,000
766/A 1	766694112	Montáž parapetnej dosky poplastovanej vonkajšej	KUS	20,000	3,68		73,60	0,000	0,000
766/A 1	766694113	Montáž parapetnej dosky plastovej vnútornej	KUS	20,000	4,06		81,20	0,001	0,000
766/A 1	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	T	8,292	18,60		154,24	0,000	0,000
P/PC	611430270	Okno plastové dvojkrídlové šírka/výška 240x300 cm so spodným sklopným krídlom , horná časť pevné zasklenie U = 1,1 ozn. 02	kus	4,000		1 210,00	4 840,00	0,000	0,000
P/PC	611430750	Okno plastové dvojkrídlové šírka/výška 240x210 cm so spodným sklopným krídlom, horná časť pevné zasklenie U= 1,1 ozn. 01	kus	7,000		988,00	6 916,00	0,000	0,000
P/PC	611430760	Plastové okno dvojkrídlové otváracie šírka/výška 120x115cm U=1,1 ozn. 03	kus	2,000		288,00	576,00	0,000	0,000
P/PC	611430761	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné šírka/výška 65x90cm U= 1,1 ozn. 04	kus	7,000		122,00	854,00	0,000	0,000
P/PC	611430762	Plastové okno s pevným zasklením šírka/výška 60x300cm U=1,1 ozn. 05	kus	2,000		311,00	622,00	0,000	0,000
P/PC	611430763	Plastové okno dvojkrídlové otváracie-sklopné šírka/ výška 200/150 cm U= 1,1 ozn. 05*	kus	1,000		428,00	428,00	0,000	0,000
P/PC	611432700	Dvere dvojkrídlové vchodové plastové 2/3 zask. 160x300 cm s pevným nadsvetlíkom U=1,1 ozn.1	kus	1,000		781,00	781,00	0,000	0,000

Rozpočet Zateplenie kultúrneho domu / Zateplenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
P/PC	611432701	Dvere dvojkrídlové vchodové plastové plné 170x205 cm ozn.2	kus	1,000		1 127,00	1 127,00	0,000	0,000
P/PC	611900050	Parapetná doska poplastovaná vonkajšia - dodávka a montáž	m	36,550		15,40	562,87	0,000	0,000
P/PC	611964487	Parapetná doska plastová vnútorná - dodávka a montáž	m	36,550		16,32	596,50	0,000	0,000
P/PC	766621000	Montáž plastových okien, dverí a zasklených stien	m	166,650	9,50		1 583,18	0,000	0,000
S/S90	6113902100	Strešné okno 78x140cm	ks	4,000		398,00	1 592,00	0,129	0,000
S/S90	6113902200	Strešné okno 78x160cm	ks	10,000		547,00	5 470,00	0,334	0,000
S/S90	6314150240	Teplná izolácia z minerálnej vlny hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	781,770		3,06	2 392,22	1,954	0,000
S/S90	6314150300	Teplná izolácia z minerálnej vlny hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	781,770		9,68	7 567,53	5,863	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						8,290	0,000
		MALBY					4 410,72		
784/A 1	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	M2	716,500	0,49		351,09	0,122	0,000
784/A 1	784452271	Malby z maliarskych zmesí tekutých dvojnás. výšky do 3,80 m	M2	2 267,950	1,79		4 059,63	0,454	0,000
		MALBY						0,580	0,000
		Práce PSV						10,460	0,710
		Montážne práce					1 012,84		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					1 012,84		
921/M21	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	52,800	6,03		318,38	0,000	0,000
R/R 0	210000102	Montáž bleskozvodu objektu - obnova stenových zvodov vrátane kompletnej revízie hromozvodu	kus	1,000	450,00		450,00	0,000	0,000
R/R 0	221010020	Odborná demontáž bleskozvodu v rozsahu nutnom na realizáciu zateplenia	kus	1,000	170,00		170,00	0,000	0,000
S/S10	156152250	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	KG	26,000		1,89	49,14	0,026	0,000

Rozpočet Zateplenie kultúrneho domu / Zateplenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S30	3540404500	HR-Podpera hromozvodu do muriva	KUS	12,000		2,11	25,32	0,000	0,000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE						0,030	0,000
		Montážne práce						0,030	0,000
				Celkom			120 901,96	48,420	19,900
							Martin Kelemen, konateľ		